Совет

Антоновского сельского поселения

Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(первая сессия  четвертого созыва)

Решение

 «10» января 2025 года                                                                          № 1

с.Антоновка

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы

Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района

Омской области «специалист»

           В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области

от 23.11.2007 №976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской

области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области

ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального

района Омской области от 26.11.2005г., Положением «О денежном содержании

муниципальных служащих Антоновского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области» от 15.11.2010 № 8 , Указом

Губернатора Омской области от 28.10.2020 года №159 «О должностном окладе

по младшей должности государственной гражданской службы Омской области

«специалист»», Совет Антоновского сельского поселения

                                                   РЕШИЛ:

    1. Установить должностной оклад по младшей муниципальной должности

муниципальной службы Антоновского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области «специалист» в размере 6300 рублей.

    2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2025 года.

    3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте Антоновского сельского поселения Нижнеомского

района Омской области.

Глава Антоновского

 сельского поселения                                                                Фролов Ю.В.